[image: image1.jpg]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО

21 декабря  2022 года № 72
[image: image2.jpg]

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря  2022 года № 2пг
О проведении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО
 «О внесении изменений и дополнений
 в Устав Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР
 Ненецкого автономного округа»
    В соответствии со ст. 16 Устава Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Тиманский сельсовет» НАО, утвержденным Советом депутатов МО «Тиманский сельсовет» НАО от 26.12.2014 г. № 4, с целью выяснения и учета мнения населения по внесению изменений и дополнений в Устав Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР  Ненецкого автономного округа,    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести по инициативе главы Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа публичные слушания по проекту  внесения изменений и дополнений в Устав Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР  Ненецкого автономного округа на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО.
2. Для организации и проведения публичных слушаний создать организационный комитет в составе:
председатель:
Глухов Вадим Евгеньевич – глава Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;

заместитель:

Кожина Галина Вячеславовна – ведущий специалист Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;

секретарь:

Тырлова Мария Геннадьевна – главный специалист Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО.

члены комиссии:

- Варницына Евгения Ивановна - специалист по работе с населением в отделе  обеспечения деятельности Администрации Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО.

3. Назначить проведение публичных слушаний на 15 часов 00 минут 10 января 2023 года в здании Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО.

4. Проект Решения Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО «О внесении изменений и дополнений в Устав Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР Ненецкого автономного округа» с приложениями разместить на официальном сайте Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО www. timansovet.ru (в информационном бюллетене) не позднее 21 декабря 2022 года.
5. Предложения представляются в письменной форме в Совет депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО:
- по почте на имя главы Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО по адресу: ул. Речная, д. 18, п. Индига, Ненецкий автономный округ, 166722;

- непосредственно в администрацию Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;

- по электронной почте: glavatiman@mail.ru.

Предложения должны быть конкретными и обоснованными, изложены в четкой и ясной форме и содержать информацию:

- наименование и местонахождение организации, руководитель организации (для юридических лиц);

- фамилию, имя, отчество и адрес проживания (для физических лиц).

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения
«Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                                       В.Е. Глухов
Информационный бюллетень № 72 от  21.12.2022   Издатель:  Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж  15  экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО